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Mtoty udarowo-obrotowe
z uchwytem SDS-max

Dane techniczne

Moc nominalna

Maks. energia udaru

Liczba udaréw przy nominalnej predkosci obrotowej
Nominalna predko$¢ obrotowa

@ wiercenia wierttami do mtotéw w betonie
Optymalny zakres wiercenia wierttami do mfotéw w betonie
@ wiercenia wierttami przebiciowymi w betonie

@ wiercenia koronkami wiertniczymi w betonie
Warto$¢ drgan (wiercenie/dtutowanie)

Waga

W wyposazeniu standardowym
Smar w tubie (nrET 1615430 010)
Walizka narzedziowa

Walizka narzedziowa (2 605 438 396)
Sukno maszynowe

Rekojes¢ dodatkowa (2 602 025 103)
Rekoje$¢ dodatkowa (2 602 025 117)

Mtoty udarowo-obrotowe
z uchwytem SDS-max

Dane techniczne

Moc nominalna

Maks. energia udaru

Liczba udaréw przy nominalnej predkosci obrotowej
Wartos¢ drgan (wiercenie/dtutowanie)

Waga

Nominalna predkos$¢ obrotowa

@ wiercenia wierttami do mtotéw w betonie
Optymalny zakres wiercenia wierttami do mtotéw w betonie
@ wiercenia wierttami przebiciowymi w betonie

@ wiercenia koronkami wiertniczymi w betonie

W wyposazeniu standardowym
Smar w tubie (nrET 1615430 010)
Walizka narzedziowa

Walizka narzedziowa (2 605 438 322)
Sukno maszynowe

Rekojes¢ dodatkowa (2 602 025 086)
Rekoje$¢ dodatkowa (nr ET 1612 025 004)

Program osprzetu Bosch znajda Paristwo na stronie www.bosch-professional.pl oraz w aktualnym katalogu osprzetu

GBH 5-40 DCE

Professional

i 19

0611264 ...
1.150W

8,8J

1.500 - 3.050 min-!
170 - 340 min~*
12 -40 mm
18-32mm
45-55mm
40-90mm
10,5/7,5 m/s?
6,8 kg

...000

GBH 8-45 DV
Professional

e

0611265...
1.500W
12,54

1.380 - 2.760 min!
8,0/7,0 m/s?
8,9kg
0-305min-!
12-45mm
20-40mm
80 mm

125 mm

...000

GBH 7-46 DE
Professional

0611263 ...
1.350W

9,34
1.375-2.800 min*
145 -280min~!
12-45mm
25-40mm
45-80mm
40-150mm
21,0/15,0 m/s?
8,2kg

... 708

GBH 11 DE
Professional

. ‘:...-.-';‘.'

0611245...
1.500W

14,24

1.100 - 2.250 min~t
24,0/15,0 m/s?
11,1kg

120 -250 min-!
12-52mm
30-52mm
45-80mm
40-150 mm

... 708

Mtot udarowy z uchwytem SDS-max

Niezwykta moc przy drganiach nizszych o 40%

» Wysoka wydajno$¢ usuwania urobku dzieki energii udaru 8,3 J

» System ttumienia drgan Vibration Control zapewnia komfortowa prace, takze

podczas czasochtonnych zastosowan

» Dtuga zywotno$¢ nawet przy najwiekszych obciazeniach

Pozostate atuty

» Opatentowane pokretto nastawcze pozwala na ela-
styczne dopasowanie liczby udaréw, a tym samym

optymalna wydajnosc¢

» Opatentowana blokada wtacznika zapewnia wygode podczas dtutowania
» System Vario-Lock: 12 pozycji, w ktérych mozna zablokowa¢ dtuto, celem

najlepszego wykorzystania narzedzia

Dane techniczne

Nr katalogowy

Moc nominalna

Maks. energia udaru

Liczba udaréw przy nominalnej predkosci obrotowej
Wartos$¢ drgan (dtutowanie)

Waga

W wyposazeniu standardowym
Smar w tubie (nrET 1615430 010)
Walizka narzedziowa

Sukno maszynowe

Szpicak 400 mm (2 608 690 103)
Rekojes¢ dodatkowa (2 602 025 142)

... wiecej na stronie 160

0611321...
1.150W

8,3J

1.300 - 2.900 min™*
11,0m/s?

6,2 kg

...000

Mtot udarowy z uchwytem SDS-max

Specjalista do kucia i prac wyburzeniowych

» Ekstremalna energia udaru 16,8 J zapewnia duza wydajnos$¢ pracy

» Niski poziom drgan

> Nieduza sita nacisku zapewnia niemeczaca prace

Pozostate atuty
» Wskaznik serwisowy

» Uchwyt narzedziowy SDS-max z wbudowana izolacja przeciwpytowa

» Mozliwo$¢ ustawienia dtuta w 12 pozycjach
» Obrotowa rekojes¢ dodatkowa z mozliwoscia przestawiania wokét osi

urzadzenia
> Rekojes¢ z oktadzing piankowa

» Szeroki wtacznik przesuwny umozliwia wygodne wtaczane i wytaczanie

» Pojemna walizka narzedziowa

Dane techniczne

Nr katalogowy

Moc nominalna

Maks. energia udaru

Liczba udaréw przy nominalnej predkosci obrotowej
Warto$¢ drgan (dtutowanie)

Waga

W wyposazeniu standardowym

Smar w tubie (nrET 1615430 010)

Dtuto ptaskie 400 x 25 mm (1 618 600 202)
Walizka narzedziowa (2 605 438 297)
Sukno maszynowe

Rekojes¢ dodatkowa (2 602 025 076)

... wiecej na stronie 160

0611316...
1.500 W

16,84

900 - 1.890 min*!
18,5 m/s?

10,1kg

...708
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GSH 5 CE Professional

wwg/z

AAA” Vibration @
Control

CONSTANT
ELECTRONIC

GSH 11 E Professional

wwo/c

]

etotraonic| | spsmax | [ELECTRONIC]

Nr ET = nr katalogowy cze$ci zamiennej
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